

Legnica, 10.10.2017r.

IM.RZP.271.6.1.6.37.2017

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **„Wyposażenie pracowni do nauki przedmiotów matematyczno-przyrodniczych i informatycznych w szkołach podstawowych i gimnazjach prowadzonych przez Miasto Legnica” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi priorytetowej 7 Infrastruktura edukacyjna, Działanie 7.1 Inwestycje w edukację przedszkolną, podstawową i gimnazjalną” – podzielone na 3 części.**

W związku z wniesionym przez Wykonawcę zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 12a ust. 2, 38 ust. 1 oraz ust. 4 i 4a ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 – tekst jednolity), oraz pkt VII ppkt 5 „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 siwz Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań i udziela odpowiedzi (zapytanie/**odpowiedź**):

W nawiązaniu do przedmiotowego postępowania proszę o odpowiedzi na poniższe pytania:

Komputery – część nr 3

Pytanie 1

W załączniku 3 oraz 3a ze specyfikacją techniczną do zadania nr 3 Zamawiający żąda aby oferowane aparaty fotograficzne posiadały moduł GPS. Aparaty z tym modulem nie są przeznaczone przez producenta na rynek polski. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu funkcji GPS przy aparatach fotograficznych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający odstępuje od wymogu funkcji GPS przy aparatach fotograficznych

Pytanie 2

W modyfikacji SIWZ, która ukazała się 03.10.2017r. Zamawiający w załącznikach nr 3 i 3a dokonuje zmian ilości czujników. Czy obecny zapis mówi o 16 szt. czujników na pracownię czy o 16 kompletach czujników na pracownię? Tak aby każde stanowisko posiadało komplet czujników.

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje, że obecny zapis mówi o 16 kompletach czujników na pracownię. Tak aby każde stanowisko posiadało komplet czujników.

Pytanie 3

W modyfikacji SIWZ, która ukazała się 03.10.2017r. Zamawiający w załączniku 3a w pozycji przenośny zestaw dla osób niepełnosprawnych nie wskazuje ilości. Rozumiemy, że jest to błąd pisarski i obowiązuje poprzednia ilość tj. 1 kpl na pracownię.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obowiązuje ilość tj. 1 kpl na pracownię.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia termin składania ofert na **26.10.2017r. do godziny 11.00** i zapisy „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz punktów:

- w pkt XI ppkt 12:

z: „... Gmina Legnica – siedziba Urząd Miasta Legnica

Plac Słowiański 8, 59-220 Legnica

„Wyposażenie pracowni do nauki przedmiotów matematyczno-przyrodniczych i informatycznych w szkołach podstawowych i gimnazjach prowadzonych przez Miasto Legnica”

część nr*podać numery części, na które Wykonawca składa ofertę)

Nie otwierać przed 29.09.2017r. godz. 11³⁰....”

na: „... Gmina Legnica – siedziba Urząd Miasta Legnica

Plac Słowiański 8, 59-220 Legnica

„Wyposażenie pracowni do nauki przedmiotów matematyczno-przyrodniczych i informatycznych w szkołach podstawowych i gimnazjach prowadzonych przez Miasto Legnica” część nr*podać numery części, na które Wykonawca składa ofertę)

Nie otwierać przed 26.10.2017r. godz. 11³⁰....”

- w pkt XII ppkt 1:

z: „... 1. Ofertę należy złożyć (...) nie później niż do **29.09.2017r. do godz. 11⁰⁰...**”

na: „... Ofertę należy złożyć (...) nie później niż do **26.10.2017r. godz. 11.00...**”

- w pkt XII ppkt 2:

z: „... Otwarcie ofert nastąpi w dniu **29.09.2017r. o godz. 11³⁰...**”

na: „... Otwarcie ofert nastąpi w dniu **26.10.2017r. o godz. 11³⁰...**”

W załączeniu:

- zmienione-zmodyfikowane ogłoszenie przekazane do DUUE.

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Marek Białowas
(Sekretarz Miasta)